excommunieationissenter.liam incurrissent.nisi ei-

cessns ipsorum esset dilficilis et enormis, utpote si

esspf ad mutilationem membri vel sanguiniseffusio-

nem processum, aut violenta manus in episcopum

vari, contradictores, si qui luerint vel rebelles per n vel abbatem injecta, cum excessus tales et similes

censuram ecclesiasticam appellalione postposita

compescendo.nullis litteris ventati et justitiae pras-

judicanlibus a sede apostolica impetratis. Quod si

non omnes, etc, duo vestrum, elc.

Datum Laterani.ldibus Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

CXXVIII.

ANGELO ABBATI fcT CONVENTOl SANCTI ALEXIl DE URBE.

Coufirmat illis vineas montis Avenlini.

(Laterani Idibus Junii.)

Coram dilecto filio nostro Petro lituli Sancta; Cae-

ci liae presbytero cardinale, quem syndico ecclesiae

Sancta; Priscac ac ceconomo monasterii vestri con-

cessimus auditorem,idem syndicus nomine ecclesiae

Sanctae Prisca^ omnes videas in monte Avcntino po-

sitas, quas idem monasterium possidebat, ab coco-

nomo ipso petebat.quas pertinere ad ecclesiam San-

ctas Priscaa per instrumenta donationum Philippi et

Epiphanii ostendere nitebatur. Verum pars veslra

respondens dictas vineasjurisesse monasterii San-

cti Alexii, prout per instrunientum donationis Eufi-

iEiani,cujusdonatiopraedictorun>PhilippietEpipha-

nii donationem temporelongo praecesserat, liquido

apparebat, possessionem insuperlongissimam alle-

gabat, quani per instrumentalocationumet privile-

gia pontificum Homanorum et testes plurimos ma-

nifeste probavit. His igitur nobis per cardinalem

eumdem lideliter cxplicatis.no? visis et audilis in-

slrumentis ac conlessionibus utriusque partis, et

attestalionibus et allegationibus intellectis, de fra-

sine seandalo nequeant praeteriri. Nulli ergo, elc,

concessionis, etc, usque incursurum.

Datum Signiae ix Kalend. Julii, pontificatus no-

stri anno decimo quinto.

CXXX.
BITURICENSIS ARCHIEPISCOPO.

Adversus archiepiscopum Burdegalensem.

(Signiae, v Idus Julii.)

(92) Diligenler auditis et perspicaciter intelleclis

quaetuetdilectusfiliusmagisterAmaneusprocurator

vcnerabilis fratris nostri [iurdegalensis archiepi-

scopi coram nobis proponere voluistis supersenteo-

tia quam auctoritate priinatiae in eumdem archiepi-

sropum promulga9ti, suspendendo ipsum ab ollicio

metropoliticoe dignitalis pro eo quod ad tuum voca-

tus concilium accedere non curavit, nec pro se ali-

quem idoneum destinare, de communi Iratruin no-

slrorumconsilio sententiam ipsamratamhabuimus

etusque ad satisfactionemidoneam praecepimus ob-

servari, hoc ad caulelam expresso quod lis coram

nobisnonde primatia, sed di> sentcntia, exstitii ven-

tilata. Credentes igitur ad satisfactionem sulticere

compelentem pro praedicta sententia relaxanda ut

memoratus archiepiscopus per seipsum aut alium

virum idoneum ad tuam accedat pra>sentiam, rela-

xationem ejusdem sententia: humiliter peliturus.et

promissurus lirmiter sub sUarum, si necesse fuerit,

testimonio litterarumquodad tuumconciliumvoca-

tus accedet.facturus quod dejurefuerit faciendum,

fraternitati tua; per apostolica scripta mandamus

trum nostrorumconsilioccconomum vestrum nomi- D quatenus cum ab eo fueris talitcr rpquisitus, sen-

ne ipsius monastcrii ab impetitione syndici Sanctas

Priscoe super dictis vineis senlentialiter duximus

absolvendum. Nulli ergo, etc, diflinitionis, etc,

usque incursnrum.

Datum Laterani, Idibus Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

CXXIX
MAGISTRO IT FRATRIBUS MIL1T'jE TEMPLI.

De violenta manum injectione in clericos.

(Signiae, ix Kal. Julii.)

Ea quae pro defensione nominis Chriatiani susti-

(92) Vide Bupra epist. 45.

tentiam ipsaiii non diileras relaxare.nullam ei pce-

nam infligens.si forte ipsam sententiam non serva-

bil antequam per nos fuerit declaratuni an eadem

cssetsentcntia observanda.cum hoc apostolicae pro-

videntin; duxerimus reservandum.Alioquin venera-

bili fratri nostro Turonensi archiepiscopo et dileclis

filiisdecanoet subdecano Pictaviensibus dedimusin

niandatis ut illam appcllalione remota relaxent

absque praejudicio juris tui.

Datum Signiae, v Idus Julii, pontificalus nostri

anno decimo quinto.
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Seriptum est super hoceisdem ineumdem f.re mo- A CXXXIII.
du»i usquc duxerimus reservandum. Quocirca di-

scretioni veslra; per apostolica scripta mandamus
quatenus Jsi dictus archiepiscopus mandatum no-

strum neglexerit adimplere, vos illam appellatione

postposita relaxetis absque praejudicio juris archi-

episcopi memorati. Quod s ; non omnes, etc, tu ea,

frater archiepiscope, cum eorum altero, etc.

CXXXI.
FRATR1BU9 JER0S0LVMITANI HOSPITALIS ET MIL1TI.E

TEMPLI IN BEMENSI DIOECEZI CONSTITUTIS.

Ne interdictof vel excommunicatos tradant sepuliurx.

(Signiae, Kal. Julii.)

Religionis intuitu, et etiam devotionis obtentu

quam circa nos geritis, vos et domos veslras sincera

64'i

FRATRIBUS HIER0SVMITANI H03PITAH3 1N IIIBERNIA

C0NSTITUTI9.

(Signiae, xm Kal. Augusti.)